36  LITRO   41,00 1.476,00 

03  FILTRO DE ÓLEO para os veículos 

da frota oficial modelo Cobalt Ltz 1.8 

ano/modelo 2017/2018, Colbat Ltz 1.8 

ano/modelo 2018/2018.  

12  PEÇA   25,33 303,96 

OBS: VALOR MÁXIMO ADMITIDO PARA LOTE ÚNICO: R$ 22.749,96 (vinte e 

dois mil setecentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos) 

VIII - PROCEDIMENTOS DE JULGAMENTO 

1- Após a abertura da sessão pública pelo Pregoeiro, não serão admitidos 

novos licitantes.   

2- A proposta comercial para o lote único deverá ser apresentada na forma 

de PERCENTUAL DE DESCONTO, em relação ao preço de referência divulgado